

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0039/2015

Aprova composição de Comissão Examinadora de Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado e à vista do contido no UnBDoc n.14845/2015, de 10/2/2015,

RESOLVE:

Art. 1º	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público da Faculdade de Ceilândia pelos Professores Aveliny Mantovan Lima-
	Gregio (UnB), na condição de Presidente; Corina Elizabeth Satler (UnB)
	e Érica de Araujo Brandão Couto (UFMG), na condição de Membros
	Efetivos; Isabella Monteiro de Castro Silva (UnB), Valéria Reis do Canto
	Pereira (UnB) e Melissa Nara de Carvalho Picinato Pirola (UnB), na
	condição de Membros Suplentes.
•	·

- Art. 2º Secretário Administrativo da Comissão Examinadora: Anderson José de Aquino, matrícula 1059122.
- Art. 3º O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho correspondentes ao Edital de Abertura n. 396/2014, de 3/10/2014, a seguir definidos:
 - I Área: Fonoaudiologia Linguagem;II Classe: Professor Adjunto A, Nível I;
 - III Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.
- Art. 4º O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos, sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.
- Art. 5º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 9 de março de 2015.

Sônia Nair Bá Presidente